Excelentíssimo Senhor Presidente da Comissão de Finanças. Orçamento e Planejamento da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo.

Processo nº 05602/2010

Contrato – TC 012511/026/07

Senhor Presidente,

Solicito as dignas providências de Vossa Excelência a fim de oficiar ao Excelentíssimo Senhor Presidente do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, requerendo o envio dos documentos relativos ao TC – 012511/026/07 – que julgou irregular o contrato celebrado entre a Fundação CASA-SP e a empresa Giroflex S.A.

Sala das Comissões, em

Estevam Galvão

Relator

SPL - Código de Originalidade: 1078035 230412 1703